
 

 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 

CNPJ: 01.612.396/0001-90 

Av. Dos Arrecifes, Nº 1720, 1º andar, Centro de São Miguel de Gostoso/RN 

TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br 

AVISO DO  TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2025. 

 O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista 

da conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 38/2025, realizada em 

27/11/2025, a saber:  

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

PROPAGANDA VOLANTE, PARA A PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO DE ÁUDIO EM CARRO DE SOM PARA 

DIVULGAÇÃO DE COMUNICADOS, ATOS OFICIAIS, AVISOS, CONVOCAÇÕES DE INTERESSE EM GERAL 

DE FORMA PARCELADA, FRACIONADA E SOB DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS BEM COMO OS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO-RN. 

EMPRESA: D DO N SILVA SONORIZAÇÃO - CNPJ: 18.181.377/0001-50 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : 
LOTE I ; totalizando o valor de R$ 171.550,00 (cento e setenta e um mil, quinhentos e cinquenta 
reais). 

São Miguel do Gostoso/RN, 15 de dezembro de 2025. 

Leonardo Teixeira da Cunha 

Prefeito municipal 


